

# Ulrik Winther Ventilation ApS

Thorsvej 17, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 43 80 23 72

## Årsrapport

25. januar 2023 - 30. juni 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

---

Michael Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 25. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ulrik Winther Ventilation ApS

Thorsvej 17

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 43 80 23 72

Stiftet: 25. januar 2023

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 25. januar 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Michael Winther

**Revision**

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

**Modervirksomhed**

Michael Winther Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre ventilationsarbejde og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 25. januar 2023 - 30. juni 2024, udviser et resultat på 2.344.416 kr. Balancen udviser en egenkapital på 2.384.416 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/1 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.374.004</b>
1 Personaleomkostninger	-3.371.443
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.002.561</b>
Andre finansielle indtægter	19.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.006.869</b>
Skat af årets resultat	-662.453
<b>Årets resultat</b>	<b>2.344.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.344.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.344.416</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.380
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	434.503
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.039.990
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.303
	Andre tilgodehavender	8.361
	Periodeafgrænsningsposter	<u>116.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.006.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.788.251</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.794.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.794.938</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		30/6 2024
Note		<u>30/6 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	2.344.416
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.384.416</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	533.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>533.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	380.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.766.511
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.304
	Anden gæld	524.931
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.877.522</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.877.522</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.794.938</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.344.416	2.344.416
	<b>40.000</b>	<b>2.344.416</b>	<b>2.384.416</b>

## Noter

---

	25/1 2023 - 30/6 2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.978.381
Pensioner	353.436
Andre omkostninger til social sikring	39.626
	<u>3.371.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.548
Andre finansielle omkostninger	1.800
	<u>15.348</u>
	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	8.414.106
Aconto faktureringer	-8.360.379
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>53.727</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	434.503
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-380.776
	<u>53.727</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 750 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Kreditinstitutter har udstedt arbejdsgarantier for 28 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser.

Huslejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelighedsperiode udgør 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Winther Holding ApS, CVR-nr. 28 33 30 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Winther

Direktør

ID: 6b9c42c4-471f-4b68-80cb-4f4fa7c90b7a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-08-2024 kl.: 13:26:59

Underskrevet med MitID



## Lars Fogtmann Juelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Fogtmann Juelsen

Revisor

ID: 3bddbf0a-68f3-492e-8c7d-85948630d932

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-08-2024 kl.: 13:34:04

Underskrevet med MitID



## Michael Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Winther

Dirigent

ID: 6b9c42c4-471f-4b68-80cb-4f4fa7c90b7a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 08:36:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 267749PTxZJ252025354

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).